
 

Zarządzenie Nr 0050.310.2019 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 24 października 2019 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu dowożenia uczniów z terenu Gminy 

Nędza do Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Nędzy 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2019, poz. 506 )  oraz  art. 39 ust. 2 i 3  pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe ( tj.  Dz. U z 2019 r., poz. 1148 )  

  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie dowożenia uczniów z terenu Gminy Nędza do Szkoły Podstawowej im. Powstańców 

Śląskich w Nędzy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 0050.330.2017 Wójta Gminy Nędza z 

dnia 18 września 2017 r., wprowadzić następującą zmianę: 

 

- w § 5. Uwagi końcowe, po ust. 1 wprowadzić ust. 1a w brzmieniu: 

  „ 1a. W przypadku powtarzających się naruszeń postanowień zawartych w § 4 ust. 4 rodzice i prawni 

opiekunowie zobowiązani są do sprawowania dodatkowej opieki nad swoimi dziećmi przez okres  

1 miesiąca”   

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w 

Nędzy. 

§ 3 

 

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Nędzy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


